
第一節 第二節 第三節 第四節

0830~0915 0925~1010 1020~1105 1115~1200

數學遊戲 資訊科技 全身燃脂 生活英語

從五感學閱讀 從五感學閱讀 生活英語 數學遊戲

生活英語 從五感學閱讀 從五感學閱讀 資訊科技

一起動手做 一起動手做 一起動手做 一起動手做

生活英語 數學遊戲 數學遊戲 全身燃脂

0729(二)

0730(三)

0731(四)

0801(五)

臺北市立重慶國民中學

114年度七年級新生暑期生活營班級課表

班級︰7A                           地點︰3樓803教室

日期 早自習

0728(一)


