

# 臺北市立重慶國民中學

## 114年度七年級新生暑期生活營班級課表

班級：7A

地點：3樓803教室

日期	早自習	第一節	第二節	第三節	第四節
		0830~0915	0925~1010	1020~1105	1115~1200
0728(一)		數學遊戲	資訊科技	全身燃脂	生活英語
0729(二)		從五感學閱讀	從五感學閱讀	生活英語	數學遊戲
0730(三)		生活英語	從五感學閱讀	從五感學閱讀	資訊科技
0731(四)		一起動手做	一起動手做	一起動手做	一起動手做
0801(五)		生活英語	數學遊戲	數學遊戲	全身燃脂